Note sur la description matérielle

**Texte** : initiales et incipit de couleur rouge.

**Illustrations** : -

**Autres informations codicologiques** : -

## Bibliographie

### Éditions

ACHERY (D') . MABILLON J. (1723), *Spicilegium*, Paris, Montalant, t. 2, p. 480-481.

MIGNE J.-P. (éd.) (1855), *Patrologiae cursus completus. Series latina*, Paris, Garnier et J.-P. Migne, t. 179, col. 47-48.

### Études

n. r.

Accès(s) contrôlé(s)

Correspondances ; Lettres

Division	F. 1r
Description matérielle	Texte sans lacune
Titre donné par le manuscrit	<i>Epistola Innocenti papae</i>
Identification	Innocentius II papa <i>Epistola</i>

## Transcription du texte

Intitulé de début : Ep(isto)la Innocenti papae (f. 1r)

Incipit : Innocentius ep(iscopu)s seruus seruor(um) D(e)i dilectis filiis, Petro abb(at)i, (et) f(r)a(t)r(ib)u)s Cluniacensib(us), sal(utem), (et) ap(osto)licam benedictione(m). Protexit nos D(eu)s a co(n)uentu malignantiu(m) [...] (f. 1r)

Explicit : [...] deo gratias alubriter operamur data laterani X kl. Iunii. (f. 1r)

Intitulé de fin : -

Formule conclusive : -

Annotation(s) : -

Glose(s) : -

## Zone des notes

### Notes sur l'identification

Lettre du pape Innocent II contre Pierre de Léon.

ACHERY & MABILLON (1723), t. 2, p. 481 ; PL, t. 179, col 178.

Transcription de la PL : INNOCENTIUS episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis, Petro abbati, et fratribus Cluniacensibus, salutem et apostolicam benedictionem. Protexit nos Deus a conventu malignantium, et a multitudine operantium iniquitatem (Psal. LXIII) . Olim namque debacchante Iudaica rabie, divinae virtutis dextera de profunditate sui consilii nos et fratres nostros ad sua reservatos obsequia, de Urbe sub protectione suae miserationis eduxit. Modo vero in faciem suae respexit ecclesiae, atque nos sanos et incolumes ad sedem propriam revocavit. (0178C) Dignum est igitur, quatenus pro tantis nobis collatis a supereo numine beneficiis, nobiscum pariter gratulemini, et divinae maiestati grates debitas referatis: illud omnimodis exorantes, ut causam ecclesiae, nunc usque in suo patrocínio sustentatam, magis ac magis attollat, et bonis principiis exitus meliores adhibeat. Credimus enim quod preces vestrae maiorem efficaciam apud Deum obtineant, quam saecularis potentia quorumlibet amatorum. Nos autem in urbe cum charissimo filio nostro Romanorum rege Lothario constituti, super sollicitudine ac studio quod super sanctam Romanam Ecclesiam geritis, devotioni vestrae multimodas gratias exhibemus, et quae ad liberationem Ecclesiae pertinent, Deo gratias, salubriter operamur. Data Laterani X. Kal. Iunii.